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Nutrition Info

Item Number Description
980004 12/1%# FLAND FS COMBO PK LNCH MEAT
UPC Code Manufacturer

000-70247-82174-4 FARMLAND FOODS

Ingredients

MECHANICALLY SEPARATED
CHICKEN,MEAT INGREDIENTS
(PORK,BEEF),CORN -
SYRUP,WATER SALT, CONTAINS 2% ||Nutrition Facts
OR LESS OF: POTASSIUM

Serving Size 4 sl
'laﬁ{%g@LEA?'gSD,IgngIUM Servings Per Case. 192.00
DIACETATE,SUGAR,SODIUM Amount Per Serving % DV*
ERYTHORBATE,FLAVORINGS,SODIUM| | Calories 170.0 9%
NITRATE. SPICED LUNCHEON LOAF: Fat Calories 126.0
MECHANICALLY SEPARATED Total Fat 14.0g 22%
CHICKEN,MEAT INGREDIENTS Saturated Fat 5.0g 25%
(PORK ,BEEF),CORN Cholesterol 50.0mg 17%
SYRUP WATER,BARLEY FLOUR,SALT. | Sodium 670.0mg 28%
CONTAINS 2% OOR LESS OF: Total Carbohydrates 5.0g 2%
POTASSIUM LACTATE,SODIUM Sugars 2.0g 0%
PHOSPHATES,DEXTROSE,SODIUM Protein 5.0g 10%
DIACETATE,SUGAR,SODIUM '
ERYTHORBATE,FLAVORINGS,SODIUM| | Calcium 7.9mg 0%
NITRATE. COTTO SALAMI: '.Percent Daily Values are baseq on a 2,000 caiorie
MECHANICALLY SEPARATED rendm oo catoay B qadner or lower

CHICKEN,MEAT INGREDIENTS(PORK
HEARTS ,PORK,BEEF),CORN
SYRUP WATER,FLAVORINGS,SALT. School Equivalents

CONTAINS 2% OR LESS OF: Serving Size
POTASSIUM LACTATE,SODIUM .
PHOSPHATES . SODIUM Meat/Meat Alternatives
DIACETATE,SODIUM FruiWegetab[es
ERYTHORBATE ,SODIUM NITRATE. .

Grain/Bread

Milk

Allergy Info
(Manufacturers are asked to review for the following Child Nutrition NO
allergens: £gg, Milk, Peanut, Shelifish, Soy, Tree Nut,

and Wheat. If applicable, they will appear below.)
NONE FILE UPDATED 01/06/06

Information concerning nutritionai values and product ingredients, including major food allergens, is obtained solely
from the vendor or manufacturer of the specific product. eFoodUSA, inc. and Fox River Foods, inc. do not perform any
independent evaluation, review, or screening of the vendor's or manufacturer's compliance with federal, state, or local
labeling requirements, or other claims. eFoodUSA, inc. and Fox River Foods, inc. provide this information solely as a
courtesy, and make no representation concerning it's accuracy. Always read the product label before use. eFoodUSA,
Inc. and Fox River Foods, Inc. do not warrant or guarantee the information provided by the vendor or manufacturer and



